
Venø Havn – en lille del af Venø Festival 
 

Fredag den 5. juli 

kl. 19.30  
 

”Gorm synger Larsen” 
 

 
 

 

Gorm Bull fortolker Kim Larsens kendte og mindre kendte sange. 

 

Der er fri entré! 

 

 

Arrangører: "Havstokken 4" – Havnehuset –  

Venø Festival – Struer Bibliotek – VenøBoen 

 

 

Tjek også www.venoefestival.dk 

 

 

                 
 

http://www.venoefestival.dk/


 

Program for den 5. juli 

En dag for hele familien 

Vi lader op til Venø Festival med en ”slapper” dag på limfjordsøen! 
 

Badestranden (altid åben) 

10 minutters gang fra festivalpladsen mod østsiden, finder du en lækker badestrand  

og ved Venø Havn finder du også en fin strand. Tag også et kik på Venø Campingplads. 

Geocaching (altid åben) 

Download app’en geocache og se om du kan finde de to caches på øen. 

Gallerier ca. 10.00 – 17.00 

Der er flere små gallerier på Venø – kik ind og lad fantasien flyde. 

Venø kirke – åbent 10.00 

Besøg Danmarks mindste kirke – midt på øen. 

Dufte, sæber og pandekager i Venø Urtehave (14.00 - 17.00) 

Vestjyllands hyggeligste butik/café findes i en have på Venø, tæt ved havnen. I Venø Urtehave  

kan du købe og nyde forskellige lækkerier og forfriskninger til den lille sult - og i anledningen af  

Venø festival kan du få en sød festivalmenu til særpris. Du kan købe kager, pandekager eller 

vandbakkelser med hjemmelavet marmelade og bær fra haven med kaffe eller hjemmelavet  

Venøsaft til. Køb din søde festivalmenu via venoefestival.dk. 

Krible-Krable og Krabberæs på havnen (14.00 - 17.00) 

Det vrimler med krible-krable-liv i Venø Havn. Lån redningsveste, spande og fiskenet og gå på  

jagt efter spændende dyr og planter under vandets overflade. Du kan også lave din egen  

krabbefiskestang, fange krabber og dyste med din yndlingskrabbe i det store Krabberæs. 

Tegneværksted og strandbingo på havnen (14.00 - 17.00) 

I et af de små røde fiskerhuse på havnen er døren åben og du kan få en lille pause -  

du kan tegne eller snuppe en strand-bingo-plade og gå på strandjagt. 

Fællesspisning i Havnehuset (18.00) 

Venøboerne spiser ret tit sammen og denne fredag er du inviteret med! Fællesspisningen  

foregår i og uden for Havnehuset og maden bliver serveret kl. 18.00. Der vil både være kød-  

og vegetarretter og gode salater. Der er begrænset antal pladser, og det er først-til-mølle.  

Madbilletten koster 130 kr. for voksne og 75 kr. for børn og kan købes via venoefestival.dk. 

Koncert på havnen (19.30) 

På Venø er de også musikglade - ja, de har faktisk deres egen musikforening og der  

arrangeres tit koncerter - sommeren er ikke nogen undtagelse. Fredag aften er der  

åben koncert for alle på havnen med Gorm Bull – Gorm synger Larsen. 

Syng solen ned (21.30 - 22.00) 

Hvis vejret er med os, går vi alle ned og synger solen ned og siger godnat. 


